Videbis ergo mu
goēt ſi decipiebar
nūc nō uidere. A
mo iquit oculis n
Cerrū ē: ſi ē: er
nūle nō credi. N
deberet optare: u
goante & ille ui
filū uideres: & ſa
latū tuū refer m
ſcīz queris uan
ſomniū pdidiffles
bus ſēſi ueniffe
ceſſit. Subito di
ſis tenebris: ita d
meus: erat. Qua
Scelerate nesci
nēbā qd ignis
& oſſa collegi?
poterā & patri
bar oculis: & e
Quid hēo qd i
ſed affidebat: ſc
pore pſtrata: a
eſt cū ſe patiſ
& profanis p
ita iuuenis m
placidus & m
puroq; ære u
niſſiſſe. Hoc ta
pulchrū ſūd
eta ſparsiſſet
barbare mur
tiū fama ē cō
chana mea te
pius adete: ſu
iubentur hy
puntur in m
& densiorib
Mox in ipsam
iſſe. Hoc ta
latis credo. I
habet expira
nes mehercle
bant. Tu ſi
quæ inter lu
nitate captan
ferrum? An
ſus? Qua

Videbas ergo mulier ac pfectia fruebaris. Videbam inquit & fruebar. Et ad quem premebat: rogo et si decipiebar? Sed quod ego utor testimonio tuo: Magno credo:& uiduisse te filium & nunc non uidere. At tu misera nihil crudelius ex marito timebas: quod ne tibi non crederet. Ne in me iquist oculis meis fidem detrahatur. Filii indulgentissime adolescentes uidi te nec semel uidi. Ceterum est: filius est: eripi non potest. Quatenus ipius pater & hoc tibi auferre conat: ut te uenisse non credam? Nec illud garrula nec uana uoce uulgauit: uenire te nulli indicauit: nisi quod deberet optare: ut hoc posses. Patri tam tuus tuo patri. Ignoscere decepit: confessus sum: dum interrogante & ille uidisset. Itaque das mulier felix graues nimisque poenaque effecit magus: ne filium uideres: & solus apud te reliquias: ut solus meminisse quod uidebas. Totum tam illud solitum tuum refer misera: si potes: & primus confitebitur: an soporis pudor: illud: & ne sciz queris uanitas fuerit. Apud me quidem satis misera eras mater felix: etiam si tale somnium perdidisses. Miserere iquist: melius de affectibus meis feras. Non ego fatigata placitis bus sed uenisse nocte: uidere filium puigiles meruistis oculi: sed primus dum metuo: ubra processit: Subito dii boni: quod ego gaudent: quod uidi felicitatem: constitutus ante me filius meus discutit tenebris: ita dimittitur aliquando: post illius patrem: & accessus: uultus comas ora prospexit: meus: erat. Quam laetum se quam hylare offerebat: quomodo persuadebat mihi ne crederem morti. Scelerate nescis pater quod: similem uiueti filium cluseris. Circuibant totum corpus oculi: non iuueniebat quod ignis egisset. Subide dicebam: hunc ego extuli hunc rogo ipsius: ex hoc ego cineres & ossa collegi? Si talis est: quod habeo quod lugere? Perisse filium meum hoc uno intelligebam: quod illud non poterat & patri ostendere. Confitebor primae tam non ego credidi nocti & tam uictis irascerat oculis: & erubescere misera: si quis: fuisset. Ecce iterum iuuenies: ecce iam quotidie uenit Quid heo quod interpretetur? Vix est utique: quod super est. Nouissime non tanquam ubra ueniebat: sed assiduebat: sed aplexus dabant. Ego seriebam & recipiebam. Quoties domus fuerat grato sapore pistrata: aderat ille quales humanis se oculis offerunt: propitiis diis: quale letissimum numerum est cum se patitur uideri. Sicut omnis religio teplorum ois religio lucorum: cum tacuere mortalia: & profanis pecul errauere sedibus totis: solitudine frueri & de suis dicere exire simulachris ita iuuenis meus noctibus totis agebat filium: & paterna domo: ac poenatibus suis fruebatur: placidus & mitis & propitius matri: ut numerus & deus delabi syderibus: & uenire deliquido puraque aere uidebatur: Quid iprecer sceleratissimo patri: umbram probare uoluit. Miseremini iudices: ut hoc facinus: quibus debetis accipiat ait: maius parricidio: maius quod si filii se pulchrum suum eruisset: & sacros morte lapides est cineres & ossa religiose quscumque frusta sparsisset urna. Aduocatus homo cuius ars est: ire contra naturam. Qui simul ore squalido barbare murmur itonuit: fallere supos: audire iferos: tremere terras: ut expimenteris loquenter fama est constituta iuxta tumulum miserrimi iuuenis mors certior. Nunc opinor iquist archana mea tenebrae adiuuante me digna: nunc oem peruum numerus & religio. quod isti irrogopius adeste: succurrite. Magis mihi laborandum est: cum sydera mundo reueluntur: cum iubentur hyberni fluiuorum stare decursus: cum potentiore carminis: ueneno uicti ruptur in mea strumenta serpentes. Custodiendus est iuuenis: assignandus est inferis: & densioribus transfuga. claudendus est tenebris. Quarto facilius opus erat si reuocaretur Mox in ipsam dicitur incubuisse pronus urnam: & inter ossa: & inter cineres uerba cluisse. Hoc tamen subinde respiciens confitebatur: repugnat ubra. Itaque carminibus non satis credo. Prefigamus omne tumuli latus: & multo uinciamus saxa ferro. Iam bene habet expirauit aliquando non uideri. non pregedi potest. An metiar: scis proxima nocte: Omnes mehercle parentes utique qui liberos perdiderunt: ire in istos oculos: in ista ora debebant. Tu sic filium clusisti tuum: tanquam nocentes ad inferos reuocari soleant ait: quae inter lugentium: familiam: & tristes penitentium morbos uagae errantesque magica sanitatem captantur? Laqueo ne uitam damnatus eliserat? Noxium per sua viscera exegerat ferrum? An ex conscientia uenena presumperat: nec recipiebat se. nisi carmine inclusus? Quando domum tuam funereus & squalidus: quando te terruit? Crudelissime